

Informazioni generali sull'impresa

Dati anagrafici

Denominazione: ENTAR SRL
Sede: VIA MAURO TESI 963 ZOCCA MO
Capitale sociale: 1.546.038,00
Capitale sociale interamente versato: sì
Codice CCIAA: MO
Partita IVA: 01683750366
Codice fiscale: 01683750366
Numero REA: 286376
Forma giuridica: SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
Settore di attività prevalente (ATECO): 352200
Società in liquidazione: no
Società con socio unico: no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento: no
Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento:
Appartenenza a un gruppo: no
Denominazione della società capogruppo:
Paese della capogruppo:
Numero di iscrizione all'albo delle cooperative:

Bilancio al 31/12/2023

Stato Patrimoniale Abbreviato

	31/12/2023	31/12/2022
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	136.990	124.504

	31/12/2023	31/12/2022
II - Immobilizzazioni materiali	5.946.078	6.012.500
III - Immobilizzazioni finanziarie	627.000	627.000
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>	<i>6.710.068</i>	<i>6.764.004</i>
C) Attivo circolante		
II - Crediti	959.465	1.812.281
esigibili entro l'esercizio successivo	959.191	1.812.007
esigibili oltre l'esercizio successivo	274	274
IV - Disponibilit� liquide	3.328.648	2.883.992
<i>Totale attivo circolante (C)</i>	<i>4.288.113</i>	<i>4.696.273</i>
D) Ratei e risconti	48.843	55.708
<i>Totale attivo</i>	<i>11.047.024</i>	<i>11.515.985</i>
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	1.546.038	1.546.038
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni	1.229.680	1.229.680
III - Riserve di rivalutazione	4.735.105	4.735.105
IV - Riserva legale	423.966	423.966
VI - Altre riserve	1.507.003	1.690.512
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	760.810	744.642
<i>Totale patrimonio netto</i>	<i>10.202.602</i>	<i>10.369.943</i>
B) Fondi per rischi e oneri	139.783	162.740
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	82.008	72.181
D) Debiti	620.170	909.645
esigibili entro l'esercizio successivo	598.273	909.645
esigibili oltre l'esercizio successivo	21.897	-
E) Ratei e risconti	2.461	1.476
<i>Totale passivo</i>	<i>11.047.024</i>	<i>11.515.985</i>

Conto Economico Abbreviato

	31/12/2023	31/12/2022
A) Valore della produzione		

	31/12/2023	31/12/2022
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.879.602	1.966.088
5) altri ricavi e proventi	-	-
contributi in conto esercizio	-	67.292
altri	65.039	17.745
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>	<i>65.039</i>	<i>85.037</i>
<i>Totale valore della produzione</i>	<i>1.944.641</i>	<i>2.051.125</i>
B) Costi della produzione		
7) per servizi	462.277	538.156
8) per godimento di beni di terzi	11.800	10.974
9) per il personale	-	-
a) salari e stipendi	134.047	132.672
b) oneri sociali	31.919	38.942
c/d/e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	10.066	14.281
c) trattamento di fine rapporto	10.066	14.281
<i>Totale costi per il personale</i>	<i>176.032</i>	<i>185.895</i>
10) ammortamenti e svalutazioni	-	-
a/b/c) ammortamento delle immobilizz.immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizz.	538.377	524.174
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	40.981	37.321
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	497.396	486.853
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita' liquide	5.900	-
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>	<i>544.277</i>	<i>524.174</i>
14) oneri diversi di gestione	174.465	193.978
<i>Totale costi della produzione</i>	<i>1.368.851</i>	<i>1.453.177</i>
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	575.790	597.948
C) Proventi e oneri finanziari		
15) proventi da partecipazioni	-	-
da imprese controllate	340.000	320.000
<i>Totale proventi da partecipazioni</i>	<i>340.000</i>	<i>320.000</i>
16) altri proventi finanziari	-	-
d) proventi diversi dai precedenti	-	-
altri	25.056	3.828
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>	<i>25.056</i>	<i>3.828</i>

	31/12/2023	31/12/2022
<i>Totale altri proventi finanziari</i>	25.056	3.828
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>	365.056	323.828
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)	940.846	921.776
20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	202.993	200.091
imposte differite e anticipate	(22.957)	(22.957)
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>	180.036	177.134
21) Utile (perdita) dell'esercizio	760.810	744.642

Nota integrativa, parte iniziale

Signori Soci, la presente nota integrativa costituisce parte integrante del bilancio al 31/12/2023.

Il bilancio viene redatto in forma abbreviata in quanto non sono stati superati, per due esercizi consecutivi, i limiti previsti dall'art. 2435-bis del codice civile.

Viene comunque redatta la relazione sulla gestione al fine di fornire informazioni sull'andamento patrimoniale ed economico dell'esercizio 2023.

Il bilancio risulta conforme a quanto previsto dagli articoli 2423 e seguenti del codice civile ed ai principi contabili nazionali così come pubblicati dall'Organismo Italiano di Contabilità; esso rappresenta pertanto con chiarezza ed in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria della società ed il risultato economico dell'esercizio.

Il contenuto dello stato patrimoniale e del conto economico è quello previsto dagli articoli 2424 e 2425 del codice civile, mentre il rendiconto finanziario è stato redatto ai sensi dell'art. 2425-ter.

La nota integrativa, redatta ai sensi dell'art. 2427 del codice civile, contiene inoltre tutte le informazioni utili a fornire una corretta interpretazione del bilancio.

Il bilancio di esercizio viene approvato entro il termine dei 180 giorni, così come previsto dal statuto societario, in quando alcuni fatti straordinari, collegati alle possibili gare per il servizio distribuzione gas, si ricorda che Arera ha adottato la delibera n. 35/2024 "Avvio di procedimento per la semplificazione e l'accelerazione delle procedure per l'effettuazione delle gare per il servizio di distribuzione del gas naturale", a cui ha fatto seguito un documento di consultazione (atto n. 36/2024) le cui osservazioni si sono chiuse nel marzo scorso, tale situazione ha impiegato notevolmente gli uffici amministrativi che si sono dedicati per lungo tempo all'analisi dei documenti in modo da non trovarsi impreparati alla eventuale gara.

Informativa sull'andamento aziendale

Il presente bilancio, sottoposto al Vostro esame e alla Vostra approvazione, evidenzia un utile d'esercizio pari a Euro 760.810, al netto delle imposte dirette (IRES corrente € 168.758), dell'imposta regionale sull'attività produttiva (IRAP € 34.235), a ripresa di imposte differite pari ad € 22.957 e degli ammortamenti sulle immobilizzazioni immateriali e materiali il cui importo ammonta a € (538.377).

Lo scrivente organo amministrativo propone di destinare l'utile di esercizio tutto a riserva straordinaria.

Principi di redazione

Le informazioni contenute nel presente documento sono presentate secondo l'ordine in cui le relative voci sono indicate nello stato patrimoniale e nel conto economico.

Si attesta che, ai sensi dell'art. 2423 del Codice Civile, qualora le informazioni richieste da specifiche disposizioni di legge non siano sufficienti a dare una rappresentazione veritiera e corretta della situazione aziendale vengono fornite le informazioni complementari ritenute necessarie allo scopo.

Nota integrativa, attivo

I valori iscritti nell'attivo dello stato patrimoniale sono stati valutati secondo quanto previsto dall'articolo 2426 del codice civile e in conformità ai principi contabili nazionali. Si evidenzia che per quanto riguarda la valutazione dei crediti e dei debiti non si è ritenuto di applicare il criterio del costo ammortizzato non essendoci i presupposti temporali, così come previsto dall'art. 2426, punto 8) del Codice Civile.

Nelle sezioni relative alle singole poste sono indicati i criteri applicati nello specifico.

Immobilizzazioni

Immobilizzazioni immateriali

Le immobilizzazioni immateriali sono iscritte nell'attivo di Stato patrimoniale al costo di acquisto e/o di produzione, e vengono ammortizzate in quote costanti in funzione della loro utilità futura.

Sono iscritti i costi derivanti:

- dall'acquisto di licenze d'uso di software;
- per manutenzione di beni di terzi;
- per oneri pluriennali connessi alla gara d'ambito per il servizio di distribuzione gas e oneri diversi.

I costi per licenze d'uso sono ammortizzati in quote costanti in tre esercizi in funzione della vita economicamente utile.

La manutenzione sui beni terzi avviene periodicamente in base agli interventi gli oneri vengono ammortizzati.

I costi per oneri pluriennali si riferiscono ad oneri sostenuti per partecipazione a bandi di gara ammortizzati in due anni ed a oneri per studi di fattibilità ammortizzati in tre anni.

Ai sensi e per gli effetti dell'art.10 della legge 19 marzo 1983, N.72, e così come anche richiamato dalle successive leggi di rivalutazione monetaria, si precisa che per i beni immateriali tuttora esistenti in patrimonio non è stata mai eseguita alcuna rivalutazione monetaria.

Immobilizzazioni materiali

I cespiti appartenenti alla categoria delle immobilizzazioni materiali sono iscritti in contabilità al costo di acquisto, aumentato degli eventuali oneri accessori sostenuti fino al momento in cui i beni sono pronti all'uso.

Tali beni risultano esposti nell'attivo di bilancio al netto del rispettivo fondo di ammortamento. I criteri di ammortamento delle immobilizzazioni materiali non sono variati rispetto a quelli applicati nell'esercizio precedente.

Si evidenzia che non è stato necessario operare svalutazioni ex art. 2426, comma 1, n. 3 del Codice Civile in quanto, come previsto dal principio contabile OIC 9, non sono stati riscontrati indicatori di potenziali perdite di valore delle immobilizzazioni materiali.

Nell'esercizio 2009, in seguito a conferimento, la società ha assorbito beni dalla Fanano Gas. Questi sono stati iscritti sulla base del valore contabile risultante dal bilancio al 31 dicembre 2008, rivalutando il valore delle condotte gas per un importo pari al disavanzo di concambio. In seguito a tale rivalutazione è stato costituito un fondo di imposte differite passive, movimentato ogni esercizio per le imposte che maturano per la quota di ammortamento non riconosciuta fiscalmente.

Movimenti delle immobilizzazioni

Nel presente paragrafo della nota integrativa si analizzano i movimenti riguardanti le immobilizzazioni immateriali, materiali e finanziarie.

	Immobilizzazioni immateriali	Immobilizzazioni materiali	Immobilizzazioni finanziarie	Totale immobilizzazioni
Valore di inizio esercizio				
Costo	251.939	14.453.850	627.000	15.113.630
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	-127.435	-8.441.350		-8.018.462
Valore di bilancio	124.504	6.012.500	627.000	7.095.168
Variazioni nell'esercizio				
Incrementi per acquisizione	53.467	430.007		483.474
Ammortamento dell'esercizio	-40.981	-497.396	0	-538.377
Decremento fondo	0	967		967
Totale variazioni	12.486	-66.422		-53.936
Valore di fine esercizio				
Costo	305.406	14.883.857	627.000	15.816.263
Ammortamenti (Fondo ammortamento)	-168.416	-8.937.779		-9.106.195
Valore di bilancio	136.990	5.946.078	627.000	6.710.068

Nell'esercizio in commento la società ha effettuato investimenti per manutenzioni sulle cabine di regolazione e misura di gruppi di riduzione che sono soggetti ad una manutenzione programmata

Operazioni di locazione finanziaria

La società non ha posto operazioni di locazione finanziaria.

Immobilizzazioni finanziarie

Dettagli sulle partecipazioni immobilizzate in imprese controllate

Nel seguente prospetto sono indicate le partecipazioni relative ad imprese controllate nonché le ulteriori indicazioni richieste dall'art 2427 del codice civile.

Denominazione	Città, se in Italia, o Stato estero	Codice fiscale (per imprese italiane)	Capitale in euro	Quota posseduta in %
Coimepa Servizi Srl	Zocca	02796290365	127.000	80%

La Entar Srl detiene al 31 dicembre 2022 l'80% della società Coimepa Servizi Srl con sede in Zocca, via del mercato n° 104 codice fiscale e P.IVA 02796290363. Il valore iscritto in Bilancio è di Euro 127.000 che rappresenta il valore della partecipazione sociale.

Altri titoli

Si è in possesso di Buoni Fruttiferi Postali dematerializzati acquistati presso Poste Italiane ApA nell'anno 2016, per un totale di Euro 500.000.

Attivo circolante

Gli elementi dell'attivo circolante sono valutati secondo quanto previsto dai numeri da 8 a 11-bis dell'articolo 2426 del codice civile. I criteri utilizzati sono indicati nei paragrafi delle rispettive voci di bilancio.

Crediti iscritti nell'attivo circolante

I crediti iscritti nell'attivo circolante – come anticipato nella parte iniziale del presente documento - non sono stati rilevati in bilancio secondo il criterio del costo ammortizzato, tale evenienza si è verificata in quanto i crediti sono tutti con scadenza inferiore ai dodici mesi.

Ai fini dell'esigenza di dare una rappresentazione veritiera e corretta della situazione patrimoniale ed economica societaria, è stata mantenuta l'iscrizione secondo il presumibile valore di realizzo tenendo in considerazione le condizioni economiche generali, di settore e anche il rischio Paese.

Viene effettuato un adeguamento del valore nominale dei crediti al valore presunto di realizzo mediante apposito fondo svalutazione crediti che ammonta ad euro 22.865.

Crediti iscritti nell'attivo circolante

Nella seguente tabella vengono esposte le informazioni relative alle variazioni dei crediti iscritti nell'attivo circolante nonché, se significative, le informazioni relative alla scadenza degli stessi.

	Valore di fine esercizio	Quota scadente oltre l'esercizio
Crediti verso clienti	151.779	
Crediti vs controllata	212.108	
Credito vs/erario	37.625	
Crediti vs/Comuni soci	60.215	
Crediti vs. Coimepa Srl	340.000	
Depositi cauzionali	274	274
Credito verso CSEA / GSE	94.011	
Anticipi per gare	36.174	
Crediti verso altri	26.999	
Totale	959.465	

Per quanto riguarda i crediti verso soci Comuni e la società Coimepa Srl sono tutti di carattere commerciale.

Disponibilità liquide

Le disponibilità liquide sono valutate al valore nominale.

Oneri finanziari capitalizzati

Ai fini dell'art. 2427, c. 1, n. 8 del c.c. si attesta quindi che non sussistono capitalizzazioni di oneri finanziari.

Ratei e risconti attivi

I ratei e risconti sono stati calcolati sulla base del principio della competenza, mediante la ripartizione dei costi e/o ricavi comuni a due esercizi.

Nota integrativa, passivo e patrimonio netto

Le poste del passivo e del patrimonio netto sono state iscritte in conformità ai principi contabili nazionali; nelle sezioni relative alle singole poste sono indicati i criteri applicati nello specifico.

Patrimonio netto

Le voci sono esposte in bilancio al loro valore contabile secondo le indicazioni contenute nel principio contabile OIC 28.

Variazioni nelle voci di patrimonio netto

Con riferimento all'esercizio in chiusura nelle tabelle seguenti vengono esposte le variazioni delle singole voci del patrimonio netto, nonché il dettaglio delle altre riserve, se presenti in bilancio.

	Valore di inizio esercizio	Destinazione del risultato dell'es. prec. -	Destinazione del risultato dell'es. prec.	Altre variazioni	Risultato d'esercizio	Valore di fine esercizio
Capitale	1.546.038		-	-	-	1.546.038
Riserva legale	423.966		-	-	-	423.966
Riserva straordinaria	1.690.512	744.642		(928.152)	-	1.570.002
Riserva da sopraprezzo	1.229.680		-	-	-	1.229.680
Riserva di rivalutazione	4.735.104		-	-	-	4.735.104
Arrotondamento	1			1		2
Utile (perdita) dell'esercizio	744.642	-744.642	-		760.810	760.810
Totale	10.369.943	0		(928.151)	760.810	10.202.602

Disponibilità e utilizzo del patrimonio netto

Nei seguenti prospetti sono analiticamente indicate le voci di patrimonio netto, con specificazione della loro origine, possibilità di utilizzazione e distribuibili, nonché della loro avvenuta utilizzazione nei precedenti tre esercizi.

Descrizione	Importo	Origine/Natura	Possibilità di utilizzazione
Capitale	1.546.038	Capitale	A
Riserva legale	423.966	Utili	A;B
Riserva straordinaria	1.570.002	Utili	A;B;C;D
Riserva di rivalutazione	4.735.105	Capitale	A;B;C;D
Riserva da sopraprezzo	1.229.680	Capitale	A;B;C;D
Totale	9.441.791		
Legenda: A: per aumento di capitale; B: per copertura perdite; C: per distribuzione ai soci; D: per altri vincoli statutari; E: altro			

Durante l'esercizio in commento l'assemblea dei soci ha deliberato la distribuzione di dividendi per euro 928.152.

Fondi per rischi e oneri

La costituzione dei fondi è stata effettuata in base ai principi di prudenza e di competenza, osservando le prescrizioni del principio contabile OIC 31.

Per fini prudenziali è costituito un fondo imposte per euro 25.000.

Come detto in precedenza è stato determinato un fondo imposte differite in seguito al conferimento della società Fanano Gas, il fondo ammonta ad euro 114.783.

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

Il TFR è stato calcolato conformemente a quanto previsto dall'art. 2120 del codice civile, tenuto conto delle disposizioni legislative e delle specificità dei contratti e delle categorie professionali, e comprende le quote annue maturate e le rivalutazioni effettuate sulla base dei coefficienti ISTAT.

L'ammontare del fondo è rilevato al netto degli acconti erogati e delle quote utilizzate per le cessazioni del rapporto di lavoro intervenute nel corso dell'esercizio e rappresenta il debito certo nei confronti dei lavoratori dipendenti alla data di chiusura del bilancio.

Debiti

I debiti sono stati rilevati in bilancio senza tenere conto del criterio del costo ammortizzato, come definito dall'art. 2426. Ai fini dell'esigenza di dare una rappresentazione veritiera e corretta della situazione patrimoniale ed economica societaria, è stata mantenuta l'iscrizione secondo il valore nominale. Tale evenienza si è verificata ad esempio in presenza di debiti con scadenza inferiore ai dodici mesi o, in riferimento al criterio del costo ammortizzato, nel caso in cui i costi di transazione, le commissioni e ogni altra differenza tra valore iniziale e valore a scadenza sono di scarso rilievo.

Debiti iscritti nel passivo

Nella seguente tabella vengono esposte le informazioni relative alle variazioni dei debiti iscritti nonché, se significative, le informazioni relative alla scadenza degli stessi.

Debiti vs/CSEA	47.525
Debiti vs/erario	7.407
Debiti vs/banche	36.364
Debiti vs/ fornitori	52.396
Fatture da ricevere	432.509
Debiti vs/personale	12.288
Debiti previdenziali	6.307
Anticipi da clienti	21.897
Debiti diversi	3.477
Totale	620.170

Debiti assistiti da garanzie reali su beni sociali

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 2427, c. 1 n. 6 del codice civile, si attesta che non esistono debiti sociali assistiti da garanzie reali.

Finanziamenti effettuati da soci della società

La società non ha ricevuto alcun finanziamento da parte dei soci.

Nota integrativa, conto economico

Il conto economico fornisce una rappresentazione delle operazioni di gestione, mediante una sintesi dei componenti positivi e negativi di reddito che hanno contribuito a determinare il risultato economico. I componenti positivi e negativi di reddito, iscritti in bilancio secondo quanto previsto dall'articolo 2425-bis del codice civile, sono distinti secondo l'appartenenza alle varie gestioni: caratteristica, accessoria e finanziaria.

L'attività caratteristica identifica i componenti di reddito generati da operazioni che si manifestano in via continuativa e nel settore rilevante per lo svolgimento della gestione, che identificano e qualificano la parte peculiare e distintiva dell'attività economica svolta dalla società, per la quale la stessa è finalizzata.

L'attività finanziaria è costituita da operazioni che generano proventi e oneri di natura finanziaria.

In via residuale, l'attività accessoria è costituita dalle operazioni che generano componenti di reddito che fanno parte dell'attività ordinaria ma non rientrano nell'attività caratteristica e finanziaria.

Valore della produzione

I ricavi sono iscritti in bilancio per competenza, al netto dei resi, abbuoni, sconti e premi, nonché delle imposte direttamente connesse agli stessi.

Costi della produzione

I costi ed oneri sono imputati per competenza e secondo natura, al netto dei resi, abbuoni, sconti e premi, nel rispetto del principio di correlazione con i ricavi, ed iscritti nelle rispettive voci secondo quanto previsto dal principio contabile OIC 12. Per quanto riguarda gli acquisti di beni, i relativi costi sono iscritti quando si è

verificato il passaggio sostanziale e non formale del titolo di proprietà assumendo quale parametro di riferimento, per il passaggio sostanziale, il trasferimento dei rischi e benefici. Nel caso di acquisto di servizi, i relativi costi sono iscritti quando il servizio è stato ricevuto, ovvero quando la prestazione si è conclusa, mentre, in presenza di prestazioni di servizi continuative, i relativi costi sono iscritti per la quota maturata.

Proventi e oneri finanziari

I proventi si riferiscono ad interessi attivi su conto corrente e di mora per ritardo pagamento.

Si segnala che la società ha ricevuto dividendi dalla società controllata per Euro 340.000.

Gli oneri finanziari sono relativi a commissioni ed interessi passivi.

Importo e natura dei singoli elementi di ricavo/costo di entità o incidenza eccezionali

Nulla da segnalare.

Imposte sul reddito d'esercizio, correnti, differite e anticipate

La società ha provveduto allo stanziamento delle imposte dell'esercizio sulla base dell'applicazione delle norme tributarie vigenti. Le imposte correnti si riferiscono alle imposte di competenza dell'esercizio così come risultanti dalle dichiarazioni fiscali.

Le imposte sul reddito di esercizio sono state di Euro 202.993 (Euro 168.758 di IRES ed Euro 34.235 di IRAP).

Imposte differite

Le imposte differite passive sono state calcolate sulla base delle differenze temporanee di cui al seguente prospetto applicando le aliquote IRES ed IRAP vigenti.

Natura	Importo differenza temporanea	IRES	IRAP	Totale
Valore iniziale				137.740
Rivalutazione condotte gas				
Utilizzo fondo	79.656	19.117	3.840	-22.957
Totale				114.783

Altre informazioni

Di seguito vengono riportate le altre informazioni richieste dal codice civile.

Dati sull'occupazione

L'organico medio aziendale è composto da 4 impiegati

Compensi, anticipazioni e crediti concessi ad amministratori e sindaci e impegni assunti per loro conto

La società è amministrata da un Consiglio di Amministrazione.

Il controllo è affidato ad un Collegio sindacale che effettua anche il controllo contabile.

Nella seguente tabella sono indicati, suddivisi per tipologia di servizi prestati, i compensi spettanti al Consiglio di Amministrazione ed al Collegio sindacale.

	Compenso al Consiglio di Amministrazione	Compenso collegio sindacale
Valore	38.838	20.469

Di seguito vengono riportate le altre informazioni richieste dagli articoli 2427 e 2427 bis Codice Civile.

Informazioni sugli strumenti finanziari emessi dalla società

La società non ha emesso strumenti finanziari.

Informazioni relative al fair vale degli strumenti finanziari derivati

La società non ha strumenti finanziari derivati.

Informazioni relative alle operazioni realizzate con parti correlate

Nulla da segnalare.

Informazioni relative agli accordi non risultanti dallo stato patrimoniale

La società non ha in essere accordi non risultanti dallo Stato Patrimoniale.

Informazioni ex art. 1, comma 125, della legge 4 agosto 2017 n. 124

In relazione al disposto di cui all'art. 1, comma 125, della legge 124/2017, in merito all'obbligo di dare evidenza in nota integrativa delle somme di denaro eventualmente ricevute nell'esercizio a titolo di sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque vantaggi economici di qualunque genere dalle pubbliche amministrazioni e dai soggetti di cui al comma 125 del medesimo articolo, la società attesta che non ha ricevuto a titolo di contributi e sovvenzioni alcuna somma avente carattere di natura liberatoria o risarcitoria.

I corrispettivi ricevuti dalla pubblica amministrazione sono servizi offerti alle stesse.

Nota integrativa, parte finale

Signori Soci, Vi confermiamo che il presente bilancio, composto da stato patrimoniale, conto economico, rendiconto finanziario e nota integrativa rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria della società, nonché il risultato economico dell'esercizio e corrisponde alle scritture contabili. Vi invitiamo pertanto ad approvare tale bilancio al 31/12/2023 unitamente con la proposta di destinazione del risultato d'esercizio, così come indicato dall'organo amministrativo.

Il Bilancio è vero e reale e corrisponde alle scritture contabili.

Zocca, 20/05/2024

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione

F.to Michelini Romolo

Il sottoscritto Cerverizzo Paolo, ai sensi dell'art. 31 comma 2-quinquies della Legge 340/2000, dichiara che il presente documento è conforme all'originale depositato presso la società.